
Kaevandamisloa väljastamisteated

Avaldamise algus: 26.01.2012

Vastavalt maapõueseaduse § 36 lõikele 1 teatab Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon, et regiooni
juhataja 23.12.2011 korraldusega nr PVV 1-15/11/495 on väljastatud muudetud (pikendatud 5 aastat)
maavara kaevandamise luba VO 002 (Püssapalu kruusamaardla, Nogopalu kruusakarjäär). 
Loasse kanti järgnevad uued andmed: 
2.1. Loa valdaja Maanteeamet (registrikoodiga 70001490 ja aadressiga Pärnu mnt 463 a, 10916 Tallinn
Harju maakond). 
2.2. Täiendavad tingimused: 
1. Karjäärile tuleb alustada korrastusprojekti koostamist ja jätkata algatatud keskkonnamõjude hindamise
läbiviimist. Korrastusprojekti olemasolu võimaldab juba ammendatud karjääriosades alustada
korrastamist. Korrastusprojekti koostamise protsessi tuleb kaasata naabermaaomanikud ja
ümberkaudsete külade elanikud. Vallavalitsus nõustub kaevandamisloa pikendamisega tingimusel, et
korrastusprojekt valmib hiljemalt 2012. aasta lõpuks. 
2. Kehtestada karjääri tööajaks tööpäeviti ja laupäeviti 8.00-st kuni 17.00. Piirang on tingitud eelkõige
suurt müra tekitava purustussõlme kasutamisest karjääris. Erandjuhtudel võib ajutiselt tööaega muuta,
kui selleks on eelnevalt esitatud vallavalitsusele põhjendusega taotlus, kuid millega ei ületada Rõuge
valla avaliku korra eeskirjas sätestatud piiranguid, st tööaeg jääb tööpäeviti ajavahemikku kella 8.00-
21.00 ja laupäeviti ajavahemikku 8.00-18.00 (pühapäeviti ja riiklikel pühadel analoogseid tegevusi teha ei
tohi). Vallavalitsus küsib taotluse kohta arvamust ümbruskonna külavanematelt ning teeb otsuse. 
3. Aladel, kus varud on ammendunud ja kaevetöid enam ei toimu, tuleb alustada ala korrastamist
järgides valmivat korrastusprojekti. 
4. Korrastusprojektis tuleb projekteerida karjääri piirialadele nõuetele vastavad kalded. Karjääri aladel,
kus varud on ammendunud ning aktiivsed kaevetegevust enam ei toimu, tuleb vastavalt
korrastusprojektile ja koostöös naabermaaomanikega rajada nõuetele vastavad kalded, et piiriala oleks
loodusega ühtiv ja ohutu. 
5. Kuue kuu jooksul pärast maavara kaevandamise loa pikendamist esitatakse kaevandamisloa
korrektsed lisad ja katastriüksuse Nogopalu karjäär (katastritunnus 69701:005:0040) piiri suhtes
korrektne varu arvutus, misjärel muudetakse mäeeraldise ja selle teenindusmaa pindala ning varu
andmed õigeks ka loa vormil. Plaanil on mäeeraldise koordinaadid antud L-est süsteemis, kuid need ei
ole korrektsed katastriüksuse Nogopalu karjäär ega ka mäeeraldisega seotud 1. ploki kuju suhtes.
Mäeeraldise ja selle teenindusmaa pindalades on viga (loa vormil on tärkpindala 36,54 ha, koordinaatide
järgne tegelik pindala on 36,10 ha, katastriüksuse Nogopalu karjäär pindala on 36,51 ha). Mäeeraldis ei
külgne varuplokkide piiridega korrektselt. Mäeeraldis asub osaliselt aktiivsel reservvarul, mida aga ei ole
aga loaga kaevandamiseks antud. 
Keskkonnamõju hindamist keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
tähenduses ei algatatud. Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda 
Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 17a, Võru, tel 786 8364, e-post
voru@keskkonnaamet.ee). Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10535. Maavara
kaevandamise luba nr VO 002 on kantud elektroonilisse keskkonnalubade infosüsteemi
(http://klis.envir.ee). 


